D.D.n. [é Zﬁ del 1 161, qfﬂ@

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

FONDO PENSIONI SICILIA

IL DIRETTORE

VISTO lo statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n.19;

VISTO P’articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009, n.6;

VISTO il decreto presidenziale 23 dicembre 2009, n.14 “regolamento di attuazione del comma 11
dell’articolo 15 della legge regionale 14 maggio 2009, n. 6, recante norme per 1’organizzazione del
fondo di quiescenza del personale della Regione Siciliana”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
della Regione Siciliana n. 6 dell’8 febbraio 2010;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 93/SERV 1/SG del 7 marzo 2018 con il quale ¢
stato nominato presso il Fondo Pensioni Sicilia, sino al 30 giugno 2018, fatta salva la scadenza
anticipata per [’insediamento degli Organi ordinari rinnovati, nella qualita di Commissario
Straordinario con i poteri del Presidente e del Consiglio di Amministrazione 'arch. Alessandro Ferrara;

VISTO il D.P. 138 del 23 marzo 2018 con il quale il dott. Filippo Nasca & stato nominato Direttore
del Fondo Pensioni Sicilia;

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 20 del 16 maggio 2018 con la quale ¢ stato
approvato il Regolamento su requisiti, competenze e funzioni dell'Ufficiale Rogante;

RITENUTO di dover procedere alla nomina dell’Ufficiale Rogante, individuandolo fra i dirigenti
di aree e servizi, preferibilmente in possesso di Laurea in giurisprudenza o equipollente;

DECRETA
Articolo 1

Per le motivazioni espresse in premessa, il dott. Santo Ciccarelli nato a Bulach (CH) il 9 maggio 1968,
Dirigente del Servizio Pensioni 1, & nominato “Ufficiale Rogante” del Fondo Pensioni Sicilia,
con decorrenza 1 luglio 2018 e fino al 31 dicembre 2020.

Palermo, 11 giugno 2018




